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Science.
Applied to Life.”

Scotch-Brite™ Microfibre Haute Performance
2010, Bleu, 320 mm x 360 mm, 5/Pack

Code art. 3M (Short id) HPBLU, Réf. article 3M: 7000103426, Votre code
commande Gérer

Standard | En stock

e Conforme aux exigences de couleur HACCP pour la sécurité de I'application

¢ Lingettes Microfibre Haute Performance garantissant un nettoyage particulierement efficace sur
pratiguement n'importe quelle surface et sans laisser de peluches.

¢ Extrémement durable et peuvent résister jusqu'a 500 cycles de lavage jusqu'a 95°.
e Elimine le besoin de recourir 4 des agents nettoyants dans bien des cas

e Confortable et doux dans la main. Ne raye pas les surfaces délicates

Spécifications

* Plus petite unité vendable 9

Détails
Durée de vie (jours) 1825 Jour
Hauteur totale (métrique) 32 mm
Largeur totale (métrique) 320 mm
Longueur totale (métrique) 360 mm
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Marque
Plus petite unité vendable*
Sheet Size (Metric)

Type de produit

Dimensions et classifications

Caisse Hauteur
Caisse Largeur
Caisse Longueur
Caisse Poids brut
Caisse Volume
Palette Hauteur
Palette Largeur
Palette Longueur

Palette Poids brut

Palette Volume
Sac Hauteur*
Sac Largeur*
Sac Longueur*
Sac Poids brut*
Sac Volume*
N° d'ECCN

Code d"harmonisation

Emballage et identification

Adresse d'expédition

Disclaimer adresse d'expédition

Disclaimer pays d'origine

GTIN/EAN Unité de vente consommateur

(Sac)*
GTIN/EAN palette (Palette)

GTIN/EAN unité de livraison (Caisse)

Pays d'origine

https://order.3m.com/store/escatalog/~/d/7000103426

Scotch-Brite™
Sac
320 mm x 360 mm

Lingette

236 mm
192 mm
371 mm
1,957 Kg
16,811 dm?
1089 mm
800 mm
1200 mm
118,505 Kg

1,045 m?

40 mm

188 mm

230 mm

174,6 Gramme
1,73 dm?
EU99
6307101000

JUECHEN, Nrth Rhine Westfalia

Le pays d'origine peut étre différente de I'adresse
d'expédition

Encore a définir

03134375324779

04046719875559

05902658077722

Japon
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par Caisse 50 Chaque
par Palette 2400 Chaque
par Sac* 5 Chaque

Mode de transport

Transport aérien Oui
Transport sous Carbo Glace Non
Détails

¢ Conforme aux exigences de couleur HACCP pour la sécurité de l'application

e Lingettes Microfibre Haute Performance garantissant un nettoyage particulierement efficace sur
pratiquement n'importe quelle surface et sans laisser de peluches.

e Extrémement durable et peuvent résister jusqu'a 500 cycles de lavage jusqu'a 95°.

e Elimine le besoin de recourir a des agents nettoyants dans bien des cas

e Confortable et doux dans la main. Ne raye pas les surfaces délicates
Les lingettes Microfibre Haute Performance Scotch-Brite™ série 2010 assurent un nettoyage trés efficace
et sans peluche sur quasiment n'importe quelle surface, méme les plus délicates. Ces lingettes permettent
d'éliminer aisément la poussiere, les salissures, I'huile et la graisse sans laisser de trace, et peuvent étre

utilisées avec ou sans eau, avec ou sans détergent. Elles sont également extrémement durables et peuvent
résister jusqu'a 500 lavages a 95 °C.

Utilisez-les pour éliminer la poussiére, les salissures, la graisse et les traces de doigts sur I'acier inoxydable,
le chrome, le plastique, le verre, les peintures laquées ainsi que sur toute autre surface en métal poli ou fini
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